
  

 

 

 

NACZELNIK URZĘDU 
SKARBOWEGO W KŁODZKU 

Kłodzko, dnia 26 października 2021r. 

1 ul. Walasiewiczówny 1, 57-300 Kłodzko  |  tel.: +48 74 647 43 00  |  fax: +48 647 43  70 
e-mail: us.klodzko@mf.gov.pl 
 

www.dolnoslaskie,kas.gov.pl

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kłodzku podaje do publicznej wiadomości, że 

16 listopada 2021r. o godzinie 10:00 
w Urzędzie Skarbowym w Kłodzku, ul. Walasiewiczówny 1, w Sali konferencyjnej 

odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości, które na mocy orzeczeń  

Sądu Rejonowego w Kłodzku przeszły na własność Skarbu Państwa 

 

Lp. OKREŚLENIE RUCHOMOŚCI CENA 
OSZACOWANIA w zł 

CENA 
WYWOŁANIA w zł 

1. Telefon komórkowy Nokia 354586/05/70/2540/5 20.00  15.00 

2. Telefon komórkowy Nokia 356707/05/367091/5 20.00  15.00 

3. Telefon komórkowy Nokia 354642/05/889697/9 20.00   15.00 

4. Telefon komórkowy Samsung GT354214/05800334/3 12.00 9.00 

5. Telefon komórkowy Samsung GT355268/05/432825/1 10.00 7.50 

6. Telefon komórkowy Samsung GT355268/05/433383/0 12.00 9.00 

7. Telefon komórkowy Nokia 35795800/918502/4 12.00 9.00 

8. Telefon komórkowy Simens 3501705035878 12.00 9.00 

9. Telefon komórkowy Nokia 355366/00837126/8 12.00 9.00 

10. Telefon komórkowy Sony Ericsson K 850 12.00 9.00 

11. Telefon komórkowy Nokia 8948061050009320089 12.00 9.00 

12. Tablet Fan Tab 7.0 60.00 45.00 

13. kamerka Goclever 30.00 22.50 

14. Dysk twardy Gembrid 30.00 22.50 

 
Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 74 6474333. 

Ruchomości będzie można oglądać w dniu licytacji w godz. 9.45 – 10.00 w miejscu j. w. 

 

Drugi termin licytacji ruchomości, które nie zostały nabyte w pierwszym terminie wyznacza się na  
18 listopada 2021r. – czas i miejsce jak wyżej. Cena wywołania w drugim terminie licytacji wynosi 50% 
wartości szacunkowej. 
 

Licytacja odbywa się w trybie przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2020r. poz. 1427 ze zm.). Licytacja może zostać odwołana bez podania przyczyn. 

 

Jednocześnie informujemy, iż w związku z epidemią koronawirusa, wywołującego chorobę COVID-19,  

w czasie pobytu w obiekcie urzędu obowiązują zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych 

zatem warunkiem koniecznym dla wszystkich obecnych na licytacji, jest bezwzględny obowiązek zasłonięcia 

maseczką ust oraz nosa. W przypadku dalszego obowiązywania (w dniu licytacji) przepisów związanych z ochroną 

osobistą w związku z COVID-19 osoby bez zabezpieczenia ust oraz nosa, nie zostaną wpuszczone na teren urzędu 

skarbowego oraz dopuszczone do licytacji. 

0209-SEE.752.25.2021       


		2021-10-26T09:35:10+0200




